
ZA1 	 i  OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock. ul. Górna 13 

tel. (22) 778-13-00 
fax  (22)778-13-02 

UCHWAŁA NR CCCLXVIIIJ204/21 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 216/XXVIIL/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 
29 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm. 

Na podstawie Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn.zm.) w związku z art. 257 pkt I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn.zm.), uchwały Nr 216/XXVIII/20 
Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, 
uchwala się, co następuje: 

1. W uchwale Nr 21 6/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2020 r. - Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm. wprowadza się  następujące zmiany: 

1) Zmienia się  dochody budżetowe: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Zmiana 

852 Pomoc społeczna 15 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 15 000,00 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  bieżących zadań  własnych powiatu 

15000,00 

Starostwo Powiatowe 15 000,00 

Razem zwiększenie planu dochodów: 
	

15 000,00 

2) Zmienia się  wydatki budżetowe: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Zmiana 

600 Transport i łączność  0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  -10800,00 

Zarząd Dróg Powiatowych -10800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2067,00 

Zarząd Dróg Powiatowych -2067,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -20 154,00 

Zarząd Dróg Poiyiatowych -20154,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 496,00 

Zarząd Dróg Powiatowych 30496,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2067,00 

Zarząd Dróg Powiatowych 2067,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

-342,00 

Zarząd Dróg Powiatowych -342,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
sluzby cywilnej 

800,00 

Zarząd Dróg Powiatowych 800,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00 

Id: ED050931-C34A-4AE2-8A80-0206C5F1 8C6E. Podpisany 
	 Strona I 



Starostwo Powiatowe 5700,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 700,00 

Starostwo Powiatowe -5700,00 

710 Działalność  usługowa 10 150,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 150,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 500,00 
Starostwo Powiatowe 27500,00 

4260 Zakup energii 4000,00 
Starostwo Powiatowe 4000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6150,00 
Starostwo Powiatowe 6150,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
Starostwo Powiatowe 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 
Starostwo Powiatowe -500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -27500,00 

Starostwo Powiatowe -27500,00 
750 Administracja publiczna 200 000,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 49 300,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48300,00 

Starostwo Powiatowe 48 300,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9300,00 

Starostwo Powiatowe 9300,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -8300,00 

Starostwo Powiatowe -8300,00 

75019 Rady powiatów 70 000,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 

Starostwo Powiatowe 70000,00 
4220 Zakup środków żywności -500,00 

Starostwo Powiatowe -500,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 500,00 

Starostwo Powiatowe 500,00 
75020 Starostwa powiatowe 80 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 700,00 
Starostwo Powiatowe 174 700,00 

4270 Zakup usług remontowych -20000,00 
Starostwo Powiatowe -20000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 
Starostwo Powiatowe 20000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -94000,00 

Starostwo Powiatowe -94000,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

Id: ED05093 l-C34A-4AE2-8A80-0206C5F18C6E. Podpisany 	 Strona 2 



3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzen 

-10000,00 

Starostwo Powiatowe -10000,00 
4090 Honoraria -2000,00 

Starostwo Powiatowe -2000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00 

Starostwo Powiatowe -1500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00 

Starostwo Powiatowe -500,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -16389,00 

Starostwo Powiatowe -16389,00 
4190 Nagrody konkursowe -4000,00 

Starostwo Powiatowe -4000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15000,00 

Starostwo Powiatowe -15 000,00 
4220 Zakup środków żywności -2125,00 

Starostwo Powiatowe -2125,00 
4300 Zakup usług pozostałych 51 514,00 

Starostwo Powiatowe 51 514,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -11137,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -11137,00 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  11 137 00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 11 137,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -746,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -746,00 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności -1200000 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -12000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 839,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 13839,00 
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia -1839,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -1839,00 
4300 Zakup usług pozostałych 879,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 879,00 
4480 Podatek od nieruchomości -133,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -133,00 
758 Różne rozliczenia -210150,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -210150,00 
4810 Rezerwy -210150,00 

Starostwo Powiatowe: -210150,00 
rezerwa na wynagrodzenia i pochodne 200 000,00 

Id: ED05093 1-C34A-4AE2-8A80-0206C5F1 8C6E. Podpisany 
	 Strona 3 



rezerwa ogólna 10 150,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 10000,00 

4260 Zakup energii -10000,00 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr J -10000,00 

80115 Technika 212,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych -1500,00 

Zespół  Szkół  Nr 2 -1500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9500,00 

Zespół  Szkół  Nr 2 9500,00 
4260 Zakup energii -32979,00 

Zespół  Szkół  Ekonomiczno-Gastronomicznych -4979,00 
Zespół  Szkół  Nr 2 -28000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 393,00 
Zespół  Szkół  Ekonomiczno-Gastronomicznych 10393,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -2380,00 
Zespół  Szkół  Ekonomiczno-Gastronomicznych -2380,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 
Zespół  Szkół  Nr 2 20000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -747,00 
Zespół  Szkół  Ekonomiczno-Gastronomicznych -747,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -2075,00 
Zespół  Szkół  Ekonomiczno-Gastronomicznych -2075,00 

80117 Branżowe szkoły liii stopnia -212,00 
4410 Podróże służbowe krajowe -200,00 

Zespół  Szkół  Ekonomiczno-Gastronomicznych -200,00 
4430 Różne opłaty i składki -12,00 

Zespół  Szkół  Ekonomiczno-Gastronomicznych -12,00 
80120 Licea ogólnokształcące 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  -877,00 
Zespół  Szkół  Nr 1 -877,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29475,00 
Liceum Ogólnokształcqce Nr I 4530,00 
Zespół  Szkół  Nr 1 24945,00 

4260 Zakup energii -33600,00 
Liceum Ogólnokształcqce Nr I -17100,00 
Zespół  Szkół  Nr 1 -16500,00 

4270 Zakup usług remontowych 6922,00 
Liceum Ogólnokształcqce Nr I 7000,00 
Zespół  Szkół  Nr 1 -78,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -3130,00 
Liceum Ogólnokształcqce Nr I -1880,00 
Zespół  Szkół  Nr 1 -1250,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4100,00 

Id: ED05093 1-C34A-4AE2-8A80-0206C5F1 8C6E. Podpisany Strona 4 



Liceum Ogólnokształcqce Nr  10100,00 
Zespół  Szkół  Nr 1 -6000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1740,00 
Liceum Ogólnokształcqce Nr I -1500,00 
Zespół  Szkół  Nr I -240,00 

4430 Różne opłaty i składki -169,00 
Liceum Ogólnokształcqce Nr I -169,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -981,00 

Liceum Ogólnokształcqce Nr I -981,00 
80195 Pozostała działalność  0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5500,00 
Oświata Powiatowa 5500,00 

4300 Zakup usług pozostałych -5500,00 
Oświata Powiatowa -5500,00 

852 Pomoc społeczna 15 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 15 000,00 
środki wojewody.- 

4210 
ojewody:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 

Dom Pomocy Społecznej „Wrzos" 5000,00 
Dom Pomocy Społecznej w Otwocku 5000,00 

4220 Zakup środków żywności 5000,00 
Dom Pomocy Społecznej „Anielin" 5000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  -2697,00 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -2380,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 

-31700 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10397,00 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 10080,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 

31700 

4280 Zakup usług zdrowotnych -910,00 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -1200,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 

29000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3000,00 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -3000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -3790,00 
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr J -3500,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 

-29000 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16291,00 
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii „Jędruś" 16291,00 

4260 Zakup energii -16291,00 

Id: ED05093 1-C34A-4AE2-8A80-0206C5F18C6E. Podpisany 
	

Strona 5 



Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii „Jędruś" -16291,00  
I 	 1 	 I 

Razem zwiększenie planu wydatków: 15000,00 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 4. Członek Zarządu 

Krzysztof Szczegielniak 
	

Dariusz Kołodziejczyk 
2. Wicestarosta 
	

5. Członek Zarządu 

Paweł  Zawada 
	 Grzegorz Michalczyk 

3. Członek Zarządu 

Kinga Błaszczyk 

Id: ED050931-C34A-4AE2-8A80-0206C5F18C6E. Podpisany 	 Strona 6 



Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenie planu dochodów o łączną  kwotę  15.000,00 zł  wynika ze zmian w niżej wymienionych rozdziałach 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 85202 - zwiększa się  plan dochodów w * 2130 o kwotę  15.000 zł  na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 474/2021 z dnia 26 listopad 2021 r. Zmiana planu następuje w związku ze zwiększeniem 
dotacji celowych na realizację  bieżących zadań  własnych powiatów, z rezerwy celowej (cz.83 poz.25), 
przeznaczona na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej, w oparciu o art. 87 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 1672). 

Ad. * 1 pkt 2 

Zwiększenie planu wydatków o łączną  kwotę  15.000,00 zł  wynika ze zmian w niżej wymienionych rozdziałach 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60014— przenosi się  plan wydatków z §§ 3020, 4010, 4040, 4500 do §§ 4210, 4440, 4700 w łącznej 
kwocie 33.363 zł  na podstawie wniosku Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku i/s w Karczewie nr 18/2021 
z dnia 03 grudnia 2021 r. w celu zwiększenia środków na zakupy materiałów i wyposażenia, w związku 
z korektą  odpisu na ZFSS oraz na szkolenia pracowników. 

Rozdz. 70005 - przenosi się  plan wydatków z § 4710 do * 4110 w kwocie 5.700 zł  w celu uzupełnienia 
brakujących środków na składki ZUS. Oszczędności na § 4710 powstały w wyniku mniejszej ilości osób 
zgłoszonych do PPK niż  zaplanowano w budżecie. 

Rozdz. 71012 - 

1 .Zwiększa się  plan wydatków w §§ 4260, 4300 o łączną  kwotę  10.150 zł  z rezerwy ogólnej (rozdz. 75818 * 
48 10) w celu uzupełnienia brakujących środków na opłaty za energię  i gaz oraz na kontynuację  umowy z PUH 
GEO-SYSTEM Sp. z o.o. dotyczącą  przedłużenia funkcjonowania usługi e-Powiat wraz z usługą  iGoZUD; 

2. Przenosi się  plan wydatków z * 4710 do * 4010 w kwocie 27.500 zł  w celu uzupełnienia brakujących 
środków na wypłaty nagród dla pracowników, oszczędności na § 4710 powstały w wyniku mniejszej ilości 
osób zgłoszonych do PPK niż  zaplanowano w budżecie; 

3. Przenosi się  plan wydatków z * 4410 do § 4360 w kwocie 500 zł  w celu uzupełninia brakujących środków 
na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych. 

Rozdz. 75011— zwiększa się  plan wydatków w §§ 4010, 4110 o łączną  kwotę  57.600 zl w celu uzupełnienia 
brakujących środków na wypłaty nagród dla pracowników Starostwa oraz składki ZUS. Srodki zabezpieczono 
z oszczędności w § 4710, w tym: kwotę  8.300 zł  z rozdz. 75011 oraz kwotę  49.300 zł  z rozdz. 75020. 

Rozdz. 75019 - 

I .Zwiększa się  plan wydatków w § 3030 o kwotę  70.000 zł  z rezerwy na wynagrodzenia i pochodne (rozdz. 
75818 § 48 10) w celu uzupełnienia brakujących środków na wypłaty diet dla radnych za miesiąc listopad 
2021 r. oraz wyrównania za miesiąc sierpień, wrzesień, październik 2021 r., w związku z wejściem w życie 
ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe wypłatę  oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. I 834) oraz Uchwały Rady 
Powiatu Otwockiego Nr 286/XLI/21 z dnia 25 listopada 2021r. zmieniającej uchwałę  Nr 247/XXXII/2002 
Rady Powiatu w Otwocku z dnia 26 kwietnia 2002 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady 
Powiatu w Otwocku oraz zasad jej przyznawania i wypłacania; 

2.Przenosi się  plan wydatków z * 4220 do * 4440 w kwocie 500 zł  w związku z korektą  odpisu na ZFŚS. 

Rozdz 75020 - 

I .Zwiększa się  plan wydatków w * 4010 o łączną  kwotę  174.700 zł, w tym: 

130.000 zł  z rezerwy na wynagrodzenia i pochodne (rozdz. 75818 § 48 10) w celu uzupełnienia brakujących 
środków na wyrównanie wynagrodzeń  dla członków zarządu i nagród dla pracowników, w związku z wejściem 
w życie ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 1834), 

Id: ED050931-C34A4AE2-8A80-0206C5F18C6E. Podpisany 	 Strona 1 



44.700 zł  z § 4710 na wypłaty nagród dla pracowników Starostwa. Łączne oszczędności w § 4710 wynoszą  
94.000 zł, pozostałą  kwotę  - 49.300 zł  przeniesiono do rozdz. 75011 § 4010, 4110; 

2.Przenosi się  plan wydatków z § 4270 do * 4300 w kwocie 20.000 zł  w celu zabezpieczenia środków na zakup 
usług pozostałych. 

Rozdz. 75075 - przenosi się  plan wydatków z §§ 3040, 4090, 4110, 4120, 4170, 4190, 4210, 4220 do 
4300w łącznej kwocie 51.514 zł  na podstawie wniosku Biura Kultury i Promocji z dnia 06 grudnia 2021 r., 

w celu zabezpieczenia środków na realizację  wydarzeń  współorganizowanych przez Powiat Otwocki, na które 
wnioski wpłynęły w ciągu bieżącego roku, a nie były zaplanowane w budżecie Biura Kultury i Promocji oraz 
na zakup bawełnianych maseczek ochronnych w związku z COyID- 19. 

Rozdz 75818 - zmniejsza się  plan wydatków w * 4810 o łączną  kwotę  210.150 zł, w tym: 

200.000 zł  z rezerwy celowej na wynagrodzenia i pochodne w celu uzupełnienia brakujących środków 
w rozdz. 75019§ 3030 w kwocie 70.000 zł  oraz w rozdz. 75020 4010 w kwocie 130.000z1. Po 
zadeklarowanych przez jednostki wypłatach odpraw emerytalnych do końca 2021 r. w powyższej rezerwie 
zostaną  niewykorzystane środki, których zmiany przeznaczenia, zgodnie z art. 259 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), może dokonać  zarząd jednostki samorządu terytorialnego, 
po uzyskaniu pozytywnej opinii komisji właściwej do spraw budżetu organu stanowiącego jednostki samorządu 
terytorialnego, 

-10.150z1 z rezerwy ogólnej w celu zabezpieczenia środków w rozdz. 71012 	4260, 4300 w celu 
uzupełnienia brakujących środków na opłaty za energię  i gaz oraz na kontynuację  umowy z PUH GEO-
SYSTEM Sp. z o.o. 

Rozdz. 75411 - przenosi się  plan wydatków na podstawie wniosków Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej nr PF.321 l.01.12.202l.MM oraz PF.321 1.02.12.2021.MM z dnia 03 grudnia 2021 r., w tym: 

4050 do § 4060w kwocie 11.137 zł  w celu zabezpieczenia środków na wypłatę  wynagrodzeń  za 
zastępstwo pracownika przebywającego na zwolnieniu lekarskim; 

•z §§ 4170, 4180, 4250, 4480 do §§ 4210, 4300 w kwocie 14.718 zł  w celu zabezpieczenia środków na 
zakup paliwa do samochodów, na zakup środków ochrony indywidualnej dla funkcjonariuszy oraz na opłatę  za 
wywóz odpadów. 

Rozdz. 80102, 80115, 80117, 80120, 80195, 85403, 85421 - dokonuje się  zmian wplanach wydatków 
jednostek oświatowych na podstawie wniosku Oświaty Powiatowej w Otwocku nr 25/2021 z dnia 03 grudnia 
2021 r.,wtym: 

1.Liceum Ogólnokształcące Nr lim. K.I. Gałczyńskiego w Otwocku - zwiększenie §4210 wynika 
konieczności zabezpieczenia środków na zakup tonerów i środków czystości, § 4270 na bieżące konserwacje 
i naprawę  uszkodzonego sprzętu komputerowego, a * 4300 na bieżącą  działalność  jednostki tj. śmieci, ścieki 
i przeglądy; 

2.Zespół  Szkół  Nr I w Otwocku - zwiększenie § 4210 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
zakup oleju opalowego i zakup ławek do sali lekcyjnej; 

3.Zespół  Szkół  Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Otwocku - zwiększenie * 4210 wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na zakup artykułów biurowych i środków czystości, a * 4300 na montaż  klimatyzacji 
na hali sportowej; 

4.Zespól Szkół  Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Stanisława Staszica w Otwocku - zwiększenie 
* 4270 wynika z konieczności naprawy sprzętu nagłaśniającego na sali gimnastycznej - spalonego miksera 
i wzmacniacza oraz bieżące konserwacje sprzętu komputerowego; 

5.0świata Powiatowa w Otwocku - zwiększenie § 4210 wynika z konieczności zakupu serwera plikowego 
NAS- macierzy dyskowej koniecznej do automatyzacji backupowania baz danych., który jest niezbędny do 
zabezpieczenia danych obsługiwanych jednostek; 

6.Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczym Nr I im. Marii Konopnickiej w Otwocku  - zwiększenie * 
4240 w rozdziale 80102 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup nowych komputerów wraz 
z oprogramowaniem oraz drukarek do klasy III c i lVa, a * 4210 w rozdziale 85403 na zakup 2 kabin 
prysznicowych do wymiany w gr. 111 i IV oraz zakup odkurzaczy dla czterech grup w internacie; 

Id: ED050931-C34A-4AE2-8A80-0206C5F18C6E. Podpisany 	 Strona 2 



7.Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczym Nr 2 w Otwocku  - zwiększenie § 4210 wynika 
z konieczności dokupienia art. biurowych, a § 4280 na wykonanie obowiązkowych badań  pracowników; 

8.Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii „Jędruś " w Józefowie  - zwiększenie * 4210 wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na zakup bielizny pościelowej i pościeli do internatu. 

Rozdz. 85202 - zwiększa się  plan wydatków w §§ 4210, 4300 o łączną  kwotę  15.000 zł  na podstawie wniosku 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3 11 1.50.2021 z dnia 01 grudnia 2021 r. 
z przeznaczeniem na dofinasowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej, w oparciu 
o art. 87 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1672), w tym na zakup żywności i na pozostałe bieżące wydatki. 

Opracował: 

Skarbnik Powiatu 
	 Przewodniczący Zarządu 

Wiesław Milkowski 
	

Krzysztof Szczegielniak 

Id: ED050931-C34A-4AE2-8A80-0206C5F18C6E. Podpisany 	 Strona 3 



.:. 	
. 	 -„ 	 •- •- 

	-: 
r 	 S 

 - 

:35"t5• 	
-. 	 •t 

	

S. 	

5S• 	
S  j -. 	 S 	 •S 	 .i;" ą! 	

- 	 „(j.j - 

- 	 -.. 	„. „. 	. 	
-.- 	

5; •.„ 	 55 	 - 	q:- 	.;t!%\. 	 .: 


